e adjudico o objeto da licitação para SOLUÇÃO COMÉRCIO E EMPREENDIMENTO LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 

13.514.252/0001-97, com endereço na Av. Washington Luiz 1513 Térreo – Engenho Novo – Simões Filho(Ba), 

contemplada com o valor total de Preço global de R$ 769.166,00 (setecentos e sessenta e nove mil, cento e sessenta e seis 

reais). Canarana (BA), 11 de março de 2015. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal.  

EESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA – BA 
C  CNPJ: 13.714.464/0001-01  

Praça da Matriz, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000 

RESULTADO DA LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA 002/2014 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 170/2014; LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA 002/2014; VENCEDOR: ABC 

CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA – ME cadastrada no CNPJ 03.434.720/0001-53; VALOR: R$ 972.504,47 (novecentos e 

setenta e dois mil, quinhentos e quatro reais e quarenta e sete centavos). Canarana (BA), 09 de março de 2015.EDVALDO 

PAIVA DE SOUZA – PRESIDENTE DA CPL. 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01 

Av. Videval Seixas Dourado, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000